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الف- چند روزی می شود که مسمومیت مشکوک یک 
جاسوس دو جانبه روس در لندن، موجبات یک جنگ تمام عیار 
دیپلماتیک بین انگلیس، آلمان و فرانسه از یک طرف و روسیه از 
طرف دیگر شده است. دو طرف ضمن حملات شدید دیپلماتیک، 
احضار سفیر و ارسال پیغام و پسغام، تهدید می کنند رسانه های 
یکدیگر را از کشورشان اخراج می کنند و اقدامات تنبیهی جدی 
علیه طرف مقابل تدارک خواهند دید. این جنگ بین روسیه و 
انگلیس شدید تر است. کار به جایی کشیده که صحبت از گرفتن 
میزبانی از روسیه در جام جهانی فوتبال به میان کشیده شده 
است. دیروز حتی خبر رسید، مسکو توان اتمی خود را هم به 
میدان آورده و خطاب به این سه گفته »هرگز یک کشور دارای 
قدرت اتمی را تهدید نکنید.« و در مقابل انگلیس نیز 23 دیپلمات 
روس را اخراج و تمام تماس های سطح عالی میان لندن و مسکو 
را قطع کرده است. همه این تحرکات جدی و خط و نشان ها بر 
سر مرگ یک مثلا انسان شریف یا خیلی مهم و سطح بالا نیست، 
بر سر یک جاسوس! است، آن هم از نوع دو جانبه. ضمن اینکه 
هنوز معلوم نیست حمله به این جاسوس از سوی چه کسی 

صورت گرفته است!
ب- دی ماه سال 94 چند جوان ایرانی که از اعدام وحشیانه 
آیت الله نمر رهبر شیعیان عربستان توسط »بن سلمان« به خشم 
آمده بودند، به سفارت عربستان در تهران حمله کردند. خلاصه 

واکنش کشورهای غربی و عربی به این حمله چنین بود: 
- الیزابت ترودئو، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
طی بیانیه اي ضمن دعوت از مقامات ایران برای محافظت از 
مراکز دیپلماتیک در کشورشان، حمله به چنین اماکنی را به 

شدت محکوم کرد.
- فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
ضمن حملات لفظی علیه تهران، تاسف خود را نسبت به این 
حادثه ابراز کرد و از ایران خواست درست به وظایفش عمل کند.
- اتحادیه عرب، شورای همکاری کشورهای خلیج و 
کشور مصر نیز تمام قد از عربستان حمایت کرده و علیه کشورمان 
موضع گرفتند. آنها ضمن محکوم کردن این حادثه، مقامات ایران 
را به رعایت قوانین بین المللی و قرارداد وین در مورد مصونیت 
دیپلماتیک کارمندان سفارت و کنسولگری کشورهای خارجی 

دعوت کردند.
- کار را به شورای امنیت هم کشاندند. شورای امنیت سازمان 
ملل هم پس از محکومیت این حادثه علیه کشورمان بیانیه صادر 
کرد: »اعضای شورای امنیت با شدیدترین لحن حملات به سفارت 
عربستان در تهران و کنسولگری آن کشور در مشهد در جمهوری 
اسلامی ایران را که باعث تعرض به محوطه های دیپلماتیک و 

کنسولی شد و خسارات جدی وارد آورد محکوم می کنند.«
- سعودی ها حتی این مسئله را به حج کشانده و شرایط را 

برای حجاج ایرانی سخت تر کردند و...
ج- چند روزی است به طور مرتب خبرهایی از حمله به 
ساختمان سفارتخانه هایمان در همین کشورهای اروپایی که نام 
بردم به گوش می رسد. از حمله اعضای گروه شیعه انگلیسی به 
سفارتخانه مان در لندن بگیر تا حمله یک اجیر شده به سفارت 
کشورمان در اتریش. دیروز هم خبر رسید به ساختمان سابق 
سفارتخانه مان در شهر »بن« آلمان حمله شده و عده ای آنجا 
را تسخیر! کرده اند. 3 حمله به سفارتخانه کشورمان طی فقط 

چند روز! 
د- واکنش وزارت خارجه کشورمان به این حملات چگونه 
بوده است؟ فقط چند پاسخ »توییتری«! چرا دولت محترم، از این 
کشورها به سازمان ملل شکایت نمی کند؟ چرا با واکنشی قاطع 
برای خاطیان، هزینه نمی تراشد تا این اقدامات تکرار نشود؟ آیا 
همین وادادگی و انفعال، دلیل تکرار روزانه این وقایع تاسف بار 
نیست؟  ای کاش فقط گوشه ای از حملاتی را که دولتمردان به 
آن چند جوان ایرانی پس از بالا رفتن از دیوار سفارت عربستان 

کردند، به این کشورها هم می کردند.
»انفعال« و »معطلی« سم است، به ویژه اگر از سوی فردی در 
جایگاه مهم یا در مکانی حساس باشد؛ یا مثلا تلاش شود این 
انفعال را در قالب »دیپلماسی« به مردم را غالب کرد و »پز« آن 
را داد. حریف با دیدن همین انفعال است که جرأت می کند به 
هواپیمای وزیر خارجه کشورمان در آلمان، بنزین ندهد یا انگلیس 
برای خوشامد پدر جد تکفیری ها، زمینه حمله به سفارتخانه 
کشورمان را رسما مهیا کند و یا در کشوری با مختصات اتریش 
که جایگاه خاصی در حوزه مسائل سیاسی ندارد، در روز روشن 
و با چاقو به سفارتخانه کشورمان حمله شود. از همین انفعال 
است که، برجام به  اشکال مختلف و پی در پی از سوی حریف 
نقض می شود، تحریم ها اضافه می شود و گستاخی ها به آنجا 
می رسد که دشمن بد عهد، در همان شب سفر به کشورمان، 
ابتدا علیه ایران رجز می خواند سپس پیشنهاد مذاکره مجدد 

در حوزه موشکی و منطقه ای را می دهد! 
برمی گردیم به بند »الف« و»ب« این وجیزه. اخباری که 
لحظه به لحظه از روسیه و انگلیس می رسد می گویند، این دو 
کشور حاضرند در ظاهر، به خاطر یک جاسوس و در واقع، برای 
غرور ملی خود هزینه های سنگین بدهند اما از اعتبار، جایگاه، 
پرستیژ و حیثیت خود دفاع کنند. حتی به قیمت قطع کامل 
روابط، از دست دادن میزبانی جام جهانی فوتبال یا وقوع جنگ! 
یا کشوری با مختصات عربستان که جز پول و نفت، هیچ چیز 
ندارد و از داشتن الفبای دموکراسی محروم است، بالا رفتن چند 
جوان ایرانی از سفارت کشورش، کار را به شورای امنیت کشاند. 
برخی در همین کشور عزیز خودمان اما در این 5 سال نشان 
داده اند که معتقدند، باید »منفعل« بود و در برابر وعده های 
نسیه دشمنِ بدعهد، تحقیر شد و بر سر مسائل دیگر نیز با 
آنها دوباره به گفت و گو نشست. برای این عده هزینه انصراف 
یک ورزشکار از مسابقه دادن با نماینده رژیم صهیونیستی 
سنگین تر از به رسمیت شناختن رژیم کودک کش اسرائیل 
است. آنها با زبان بی زبانی می گویند، اسرائیل را به رسمیت 
بشناسیم، با اروپا و آمریکای بدعهد دوباره مذاکره کنیم اما، 
مبادا صدایمان را برای حریف بلند کنیم، چرا؟ چون، حریف 
قدرتمند است، نظم جهانی را آنها چیده اند و می تواند با یک 
دکمه، تمام زیرساخت های کشورمان را نابود کند! برای توجیه 
این خیانت هم در روزنامه هایشان تحت عناوینی چون » تاوان 
ساختارشکنی در نظام بین الملل« و با طرح ادعایی وقیحانه و 
البته مضحک مدعی می شوند که »کشورهای ایدئولوژیک در 
برابر نظام بین الملل )بخوانید آمریکا( دو راه بیشتر ندارند؛ یا 
تجدید نظر در سیاست ها و یا فروپاشی« تا نتیجه بگیرند، کیم 
جونگ اون هم به این نتیجه رسید که، نمی شود با سازندگان 
نظم جهانی گلاویز شد و راه حلی که -به زعم گردانندگان چنین 
روزنامه هایی- انتخاب کرده یعنی تسلیم شدن در برابر آمریکا 
راه درستی است و دولت روحانی هم همین راه را انتخاب کرده 
است! )نقل به مضمون- روزنامه همدلی، 22 اسفند 96( یا آن 
یکی ژنرال پیر و خسته شان مصاحبه می کند که، سازشکاری، 

همیشه هم بد نیست!
خوب یا بد، دنیای امروز، دنیای »سیاست منهای اخلاق« است. 
در چنین شرایطی باید انقلابی عمل کرد از انفعال و سستی دوری 
جست، و برای دشمن بدعهد خط و نشان کشید. درست مثل روسیه 
و انگلیس؛ مثل زمانی که وزیر خارجه دولت بد عهد فرانسه به تهران 
آمد و آقای ظریف با وی به شکلی اتمام حجت کرد. هیچ کشوری 
با انفعال یا دادن مولفه های قدرتش، به جایی نرسیده است که ما 
بخواهیم برسیم. کافی است توان موشکی مان را هم بدهیم؛ تردید 
نکنید فردای آن روز که به اسم »مذاکره« یا »مبادله« مولفه های 
دیگر قدرتمان را دادیم، و اسم آن را هم گذاشتیم »برد-برد« به 
قول امام راحل)ره(، چنان سیلی خواهیم خورد که نتوانیم به این 

زودی ها بلند شویم. 

فقط به خاطر 
یک جاسوس نیمه مرده!

شام 

جعفر بلوری

* لابی گری در مجلس که بازار آن در مواقع استیضاح وزیران داغ است یعنی 
راضی کردن بخش قابل تطمیع نمایندگان مجلس توسط دولت و دولتی ها، 
متاسفانه به یک امر معمول تبدیل شده و بیشتر موارد استیضاح رأی نمی آورد.
0912---4734
* پس از تاکید دکتر توکلی به اعاده اموال نامشروع و حقوق های نجومی و حرام 
مسئولان از بیت المال، وی مورد غضب روزنامه های زنجیره ای قرار گرفته است. 
این جماعت می خواهند همه دار و ندار ملت در سیطره خودشان باشد و کسی 

هم معترض نباشد؟!
بیگ زاده

* رسانه ها به ویژه کیهان تحت هیچ شرایطی نباید در دفاع از بیت المال کوتاه 
بیایند. اگرچه در این راه سنگ اندازی های زیادی وجود دارد، نباید جا خالی کرد.
0938---0095

* اگر مسئولی ریگی در کفش خود نداشته باشد نباید با قانون رسیدگی به 
اموال نامشروع مشکل داشته باشد. به قول قدیمی ها آن را که حساب پاک است 
از محاسبه چه باک است. دولت اگر با مردم صادق است میزان ثروت و لیست 

دریافتی حقوق و مزایای وزیران و مدیران را به اطلاع ملت برساند.
2805---0916 و 3991---0938

* جهت اطلاع  امثال عبدا... نوری عرض می کنم مردم در روز 12 فروردین 
جمهوری اسلامی را تأیید کردند و در 22 بهمن هر سال با حضور میلیونی 
پایبندی خود را به آن اثبات نموده اند. اینها بر کسی پوشیده نیست و جیغ و 
فریادهای عوامانه شما برای مخدوش کردن نظام اسلامی  و تحت الشعاع قرار 

گرفتن غارت هایی مثل رشت الکتریک به جایی نخواهد رسید.
0916---6979
* براساس برخی اخبار دارایی وزیر راه بالغ بر 7 هزار میلیارد است! یعنی با 
دارایی این آقا و چند وزیر دیگر می توان 50 هزار خانه برای زوج های جوان و 
مردم مستضعف ساخت! شایسته است بودجه مسئولان رسانه ای شود  و اینکه 

این ثروت مبهوت کننده را از چه زمانی و چگونه به دست آورده اند.
0935---2131
* دستگاه قضایی باید با کسانی که به شهدای مدافع حرم توهین می کنند 
برخورد کند. جرم این افراد از جرم کسانی که فقط از جنایات آل سعود دلشان 

خون شده بود کمتر است؟
3949---0912 و 7250---0919 و 5871---0938

* از قاضی دادگاه محمد ثلات قاتل چند تن از نیروهای مخلص ناجا در حادثه 
خیابان پاسداران در شب شهادت حضرت زهرا)س( می خواهیم حکم اشد مجازات 
برای این قاتل برای عبرت تاریخ صادر و در همان محل حادثه به اجرای حکم 

اقدام کنند.
شکیبا- طاهرعلی- قادری

* هتاکی مدعیان اصلاح طلبی و اعتدال نسبت به ارزش ها و مقدسات مانند اجرای 
برنامه رقص دختران در برج میلاد برای تست کردن جامعه صورت می گیرد که 
اگر واکنشی دیده نشد به کار خود ادامه بدهند و در حرمت شکنی جلوتر بروند 
بنویسید ما ایثارگران 8 سال جنگ تحمیلی را به جان خریدیم که سرنوشت 

کشور به دست افراد نااهل و نامحرم نیفتد.
0913---7471

* مگر چند درصد مردم 80 میلیونی کشورمان به سفر می روند یا خرید آنچنانی 
دارند که حدود 20 دقیقه از اخبار صرف سفر و خرید می شود؟!  چرا خبرنگاران 

به جای خبرهای اصلی به خبرهای مهمل و بی جا رو می آورند؟!
0913---5107
* عده ای دانسته یا ندانسته راه افتاده اند و می گویند تولید میوه در داخل 
کشور فلان مقدار آب می خواهد و بهتر است از خارج وارد بشود. تسلیم کشور 
به خواسته های بیگانگان و از دست رفتن استقلال اقتصادی با همین توجیه ها 

انجام می گیرد.
0902---5511

* یکی از عوامل تخریب فرهنگ حجاب و عفاف، رسانه ملی و سینماست. بعضا 
فیلم هایی به نمایش درمی آید که غیرت و حیا و عفاف به تدریج از آنها رخت 

بربسته است.
جعفری- اسلامشهر

* رئیس جمهور می گوید یک مسلمان دروغ نمی گوید، تخریب نمی کند، تهمت 
نمی زند! آقای رئیس جمهور!  پس این وعده های دروغ برجامی چه بود؟ چرا این 
همه منتقدین خود را با ناسزاگویی و فحاشی، بیسوادی، بی عقلی حواله به جهنم 

و... مورد خطاب قرار دادید؟!
0914---9590

* آقای سخنگو اظهار می دارند ما حقوق زیر 2 میلیونی نداریم! عرض می کنم 
اگر صادقانه سخن می گویید و ما کارگران را هم صادق می دانید، مطلع باشید که 
ما پس از 28 سال خدمت در اداره برق نوشهر مازندران با حق عائله مندی یک 
میلیون و چهارصد هزار تومان حقوق می گیریم! چطور می توان با این حقوق هم 

زندگی را چرخاند و هم به دانشجویان جوان خود رسیدگی کرد؟!
رمضانپور

* پاداش بازنشستگان آموزش و پرورش به رغم وعد و وعیدهای فراوان تا امروز 
که چند روز بیشتر به پایان سال باقی مانده پرداخت نشده است. دلیل این همه 

خلف وعده چیست؟
محمدی

* شرکت سایپا در طرح فروش نوروزی خود به عمد فروش اعتباری پراید را از 
قلم انداخته و دفاتری در سطح شهر با عنوان نمایندگی شرکت اقدام به فروش 

اقساطی ماشین پراید با سود بالا می کنند. چرا؟
0912---2809
* چرا به دانشجویان بورسیه و فرهنگیان عیدی نمی دهند و این افراد از مزایای 
کارمندی هم بی بهره اند؟ این در حالی است که مجاز نیستند به استخدام ادارات 

دیگر هم درآیند.
0911---8495
* ناظم مدرسه  جلوی رئیس مدرسه و دانش آموزان، من ریش سفید را به خاطر 
اعتراض به کتک زدن پسرم، مورد ضرب و شتم قرار داد. پس از شکایت، مدیر 
آموزش و پرورش ملارد گفتند از ناظم می خواهم که عذرخواهی کنند، ولی ناظم با 
کمال بی ادبی می گوید کار خوبی کردم و این کار را ادامه می دهم! از وزیر محترم 

آموزش و پرورش درخواست رسیدگی دارم.
0919---1987
* چرا فقط به مسیرهای خروجی شمالی تهران توجه می شود؟ کافی است برای یک 
بار هم که شده جاده امام رضا)ع( تا خروجی سه راهی سیمان را شبانه رانندگی 
کنید، آن وقت متوجه غیراستانداردترین جاده ایران می شوید. نه آسفالت مناسب، 
نه علائم راهنمایی و رانندگی، نه روشنایی نه پل های ایمن! با این حال حسناتی 
هم دارد مثل سرعت گیرهای کمرشکن و بوی نامطبوع! البته افرادی مثل ما که 

دارای ژن های خوب نیستیم مجبوریم از این مسیر تردد کنیم.
0910---0266

* برای بررسی دندان های خود به دندانپزشک مراجعه کردم. به علت عدم تخصص 
به پنج دندانم آسیب زد به گونه ای که 8 ساعت در زیر عمل قرار گرفتم! وقتی 
اعتراض کردم هیئت بدوی بخشی از آسیب ها را ذکر کرد وقتی اعتراض مجدد 
نمودم گفتند اگر همه آسیب هایی را که این دندانپزشک وارد کرده را ذکر کنیم، 
هزینه های او)دیه و...( بالا می رود! یعنی هزینه ها و صدمات بیمار مشکلی نیست! 
وقتی به رئیس نظام پزشکی اصفهان اعتراض کردم وی پاسخ داد من رئیسم نه 
ناظر و مسئول؟! رئیس دانشکده دندانپزشکی دانشگاه اصفهان نیز در جریانند. تا 
به حال بیش از 8/5 میلیون تومان هزینه کرده ام و 15 ماه نمی توانم غذای درست 
مصرف کنم چرا که به دندان های آسیب دیده و فک جراحی شده صدمه می زند! از 
وزیر محترم بهداشت درخواست رسیدگی دارم! چون وقتی اصرار بیشتری کردم 

با تهدید و تماس با پلیس با من برخورد کردند!
اسحاقی- اصفهان

* چرا در ایست و بازرسی گهره نزدیک بندرعباس این همه کامیون ها را معطل 
می کنند؟ حدود 5 کیلومتر کامیون منتظر بازرسی بودند! مگر رانندگان بشر 
نیستند. مگر آنها زندگی ندارند؟ چرا فکری برای سرعت کار در ایست و بازرسی ها 

نمی شود؟ با چه هدفی این قدر برای نظام دشمن تراشی می کنند؟!
0913---6807

چند مدیر دوتابعیتی جاسوس یا دزد
باید کشف شود تا بپذیرید؟!

معاون رئیس جمهور می گوید کمیسیون امنیت ملی هیچ لیستی از مدیران 
دوتابعیتی به ما نداده است.

جمشید انصاری در گفت وگو با ایلنا درباره وجود لیست مدیران دوتابعیتی 
گفت: یکی از نمایندگان این مسئله را مطرح کرده بود و از لیست 100 نفره 

مدیران عضو دوتابعیتی در دولت سخن گفته بود.
چون معمولا از این حرف ها از افراد مختلف زیاد مطرح می شود، بلافاصله 
من نامه ای را به رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی نوشتم و گفتم یکی از نمایندگان در مصاحبه ای اعلام کرده اسامی 
100 مدیر دوتابعیتی در اختیار کمیسیون است، شما لطف کنید اسامی آن 
مدیران را در اختیار ما قرار بدهید تا ما بررسی کرده و طبق مقررات موضوع 

را پیگیری کنیم.
رئیس سازمان استخدامی و امور اداری اظهار داشت: تا این لحظه هیچ 
اسمی از سوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به عنوان 

مدیر دوتابعیتی به ما داده نشده است.
انصاری در پاسخ به این سوال که آیا در بررسی های سازمان استخدامی و 
امور اداری با مدیر دوتابعیتی روبه رو شده اید؟ تصریح کرد: باید به ما اسامی 
داده شود. به عبارت دیگر، اگر کسی مدعی حضور مدیر دوتابعیتی است، باید 

به ما اسم آن مدیر را بدهد تا ما بررسی کنیم.
یادآور می شود هاجر چنارانی نماینده مجلس اخیرا از گزارش وزارت 
اطلاعات به مجلس خبر داده و گفته بود طبق این گزارش، 200 مدیر دارای 

تابعیت مضاعف در مدیریت اجرایی کشور حضور دارند.
لحن توام با انکار معاون رئیس جمهور درباره وجود مدیران دوتابعیتی در 
حالی است که چندین بار برخی از این مدیران دوتابعیتی دستگیر شده یا 
پس از ارتکاب فساد و خیانت از کشور گریخته اند. دری اصفهانی عضو تیم 
مذاکره کننده و کاوه معدنی معاون سازمان محیط زیست، از جمله مدیران 
دوتابعیتی بودند که به خاطر جاسوسی احضار و بازجویی و بعضا بازداشت شدند.
همچنین یکی از مدیران دوتابعیتی شرکت نفت، اخیرا پس از اختلاس 

100 میلیارد تومانی از کشور گریخت.
نقض دعاوی دولت و اصلاح طلبان

در نظرسنجی حزب اتحاد ملت
نتایج یک نظرسنجی اصلاح طلبان نشان می دهد ریشه اصلی گلایه های 
مردم، اقتصادی است و به عملکرد دولت ائتلافی  مدعیان اصلاحات و اعتدال 

بازمی گردد.
به گزارش جهان نیوز، هرچند دولت روحانی تلاش کرد تا ریشه اعتراضات 
دی ماه امسال را غیراقتصادی معرفی کند، اما نظرسنجی یکی از احزاب  
اصلاح طلب که اخیرا منتشر شده است، حقایق تلخی را برای دولت روشن کرد.
در روزهایی که عده ای از مردم، دست به اعتراض زده بودند، اگرچه بعد 
از مدتی با مداخله عناصر ضدانقلاب به اغتشاش انجامید اما به نظر می رسید 
ریشه این اعتراضات را باید در مشکلات اقتصادی دنبال کرد. با این حال 
دولتمردان و حامیان روحانی تمام تلاش خود را کردند تا انگیزه اعتراضات 
را غیراقتصادی و سیاسی معرفی کنند تا شاید به این نحو ناکارآمدی ها به 

نام دولت تمام نشود.
به طور مثال روزنامه جمهوری اسلامی که همواره به عنوان یکی از 
رسانه های حامی دولت شناخته می شود یکشنبه 10 دی یادداشتی را منتشر 
کرد که عنوان می داشت: »نمی دانم چرا دوستان از »گرانی و تورم« به عنوان 
عامل اعتراضات اخیر سخن می گویند؟ کدام گرانی و کدام تورم؟ آنچه 

آزاردهنده است، هرچه باشد تورم و گرانی نیست.«!
یادداشت نویس این روزنامه ادامه می دهد: »مگر اخیرا چه گرانی بی مهاری 
رخ داده است که مردم را به خیابان بکشاند؟ فقط تخم مرغ گران شده که 
موقتی است و حرف از گرانی بنزین در لایحه بودجه 97 به میان آمد که آن 
هم توسط مجلس، حذف شده است. پس کدام گرانی بی حساب و کتاب؟«. 
تحلیلی که برآمده از اظهارات دولتمردان روحانی بود. به طور مثال جهانگیری 
شب قبل از تجمعات خیابانی مشهد با طرح برخی آمارها مدعی شد اوضاع 
اقتصادی خوب است!  جهانگیری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان 
خراسان رضوی با بیان اینکه کنترل تورم یکی از شاخص های اصلی رشد اشتغال 
است، بیان کرد: تورم 40 درصدی در دولت یازدهم به زیر 10 درصد رسید و 
در 2 سال گذشته نیز نرخ تورم تک رقمی شد که تحقق این مهم کار بزرگی 

است. آمارهایی که تلاش می کرد، وضعیت اقتصادی را مطلوب نشان دهد.
از سوی دیگر روحانی تمام تلاش خود را انجام داد تا به نحوی علت 
اعتراضات را جایی غیر از اقتصاد نشان دهد. در همین راستا وی در اولین 
کنفرانس خبری بعد از این اعتراضات، در واکنش به سوال خبرنگار خبرگزاری 
مهر درباره »شنیدن صدای مردم« در اعتراضات اخیر نسبت به رکود، تورم 
و ناکارآمدی برخی مدیران گفت: »من اشکالم به همین سبک سوال است. 
وقتی شما خواست مردم را فقط به بخش اقتصاد می برید همین نشنیدن 

صدای مردم است«.
حسن روحانی با تاکید بر اینکه قسمتی از انتقادات مردم به مشکلات 
اقتصادی کشور باز می گردد افزود: »فقط بحث اقتصادی نیست. مردم در بحث 
سیاسی و اجتماعی و سیاست خارجی خیلی حرف دارند. گوش ما باید شنوا 

باشد و بدانیم مردم چه می خواهند.«
حالا حزب اتحاد ملت، از احزاب اصلاح طلب و حامی روحانی اقدام به 
انتشار نتایج نظرسنجی خود در روزهای بعد از اعتراضات دی ماه کرده است.
حدود دو سوم پاسخگویان )بیش از 67 درصد( بیکاری را یکی از سه مشکل 
عمده کشور می دانند. این سوال به صورت باز پرسیده شده است. همچنین لازم  
به توضیح است که بعضی از پاسخ ها به لحاظ معنایی با یکدیگر همپوشانی دارند. 
با این حال، تفکیک آنها از یکدیگر کمک می کند تا بدانیم خود  پاسخگویان 
چه تعابیری برای مشکلات کشور به کار می برند. گرانی، مشکلات اقتصادی، 
تورم، وضعیت مسکن و  رکود از دیگر گزینه های انتخابی مردم بوده است. 

درصد بسیار ناچیزی، اولویت خود را مسائل سیاسی عنوان کرده اند.
بیش از نیمی از پاسخگویان گفته اند وضعیت اشتغال نسبت به سال 92 

)روی کار آمدن دولت روحانی( بدتر شده است.
میانگین نمره پاسخگویان به عملکرد دولت در زمینه اشتغال، 2/6 )از 

10( است! 
حدود نیمی از پاسخگویان از عملکرد کلی دولت ناراضی هستند. تنها 15 
درصد از پاسخگویان از عملکرد دولت اعلام رضایت کرده اند. 36 درصد نیز 

میزان رضایتشان از عملکرد کلی دولت را بینابین اعلام کرده اند.
شرمندگی اصلاح طلبان از

شل کن سفت کن های آقای استعفا
استعفای زودهنگام و قابل پیش بینی محمد علی نجفی از شهرداری تهران، 

باعث شرمندگی مدعیان اصلاح طلبی شد.
تحلیل گران و منابع رسانه ای بسیاری با توجه به سوابق مدیریتی نجفی 
پیش بینی می کردند که وی با توجه به سوابق مدیریتی و وضعیت جسمی، 
قرار نیست در شهرداری بماند و به همین دلیل سپردن مدیریت پایتخت به 
مدیری که نیامده می خواهد استعفا بدهد، خلاف مصلحت عمومی است. اما 

حامیان وی به لاپوشانی این واقعیت پرداخته و انتقادها را بیان کردند.
اکنون با انتشار خبر استعفای محمدعلی نجفی، سایت عصر ایران از 
سایت های اصلی اصلاح طلبان در مطلبی با عنوان »خسته نباشید آقای استعفا، 

چه آمدن و چه رفتن هایی!«
می نویسد: »خبر کوتاه بود. نجفی از شهرداری تهران استعفا داد. ابتدا 
این استعفا تکذیب شد اما بعد از گوشه کنار، منابع آگاه این استعفا را تأیید 
می کردند و می گفتند شهردار تهران دیگر حاضر به کار در پایتخت نیست. 
تأیید و تکذیب ها ادامه داشت تا اینکه به صورت رسمی این استعفا اعلام شد.

حضور نجفی در پست های مهم تبدیل به داستان عجیبی شده است. 
استعفا از ریاست میراث فرهنگی بعد از 5 ماه، استعفا از دبیر ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت بعد از 6 ماه و حالا بعد از 7 ماه استعفا از شهرداری تهران. 

حالا می شود محمد علی نجفی را »آقای استعفا« خطاب کرد.
استعفاهای او از چند پست مهم دولتی این سؤال به ذهن متبادر می شود 

که چرا نجفی این همه پست را قبول می کند و بعد استعفا می دهد؟
نجفی از معاونت رئیس جمهور و ریاست میراث فرهنگی به دلیل بیماری 
استعفا داد. پذیرفتن شغل های بعدی به ویژه شهرداری تهران شاید حکایت 
از آن دارد که آن بیماری آنقدرها هم جدی نبوده است و بیشتر به بهانه 

شبیه بوده است تا دلیل.
کسی که بیمار است قطعاً پست مهم و پرکاری چون شهرداری تهران 

را قبول نمی کند.
آقای نجفی خود بهتر از هر فرد دیگری می دانست که تکیه زدن به 
کرسی شهرداری پایتخت یعنی تحمل فشار. حالا چه شده است که با اولین 
فشار جدی، آقای نجفی حضور در خیابان بهشت را به لقایش بخشیده است.
اگر واقعاً آقای نجفی دارای چنین روحیه  لطیفی است پس چرا کاری به 

این بزرگی و پرفشاری را قبول کرده است؟
در آخرین روزهای سال 96، استعفا به هر دلیلی از سوی شهردار تهران 
پذیرفتنی نیست. آنهم در روزهایی که زمانی برای پیدا کردن جانشین برای 
او فراهم نیست و شورای شهر مجبور است زمان زیادی را صرف انتخاب 

جانشین او کند.
این در حالی است که آخرین جلسه شورای شهر در سال 96 هم برگزار شده 
است. تهران باید در شوک بماند تا جانشینی برای »آقای استعفا« پیدا شود.
استعفای یک سیاستمدار برای یک بار قابل پذیرش است اما وقتی این 

استعفاها تکرار می شود نشان می دهد که دیگر نباید به سمت او رفت. بعد از 
استعفا از شهرداری تهران به نظر می رسد فصل استراحت آقای نجفی آغاز 

شده است.
واکنش مصطفی موسوی لاری

به یک خبر ویژه
در پی انتشار یک خبر ویژه، سیدمصطفی موسوی لاری )از مدیران کل 

شهرداری و فرزند وزیر کشور دولت اصلاحات( توضیحی ارسال کرد.
در این توضیح با تاکید بر لزوم حفظ آبروی مسلمانان آمده است:

در شماره 21865 آن روزنامه به تاریخ دوشنبه 1396/12/21، در ستون 
»اخبار ویژه« خبری با عنوان »ضیافت شام ژن خوب برای رفقا در سالن 
شهرداری، به نقل از سایت »رجانیوز« کار شد که مطالبی به اینجانب نسبت 
داده شده که عاری از حقیقت است. لذا طبق ماده 23 قانون مطبوعات »هرگاه 
در مطبوعات مطالبی مشتمل بر توهین یا افترا، یا خلاف واقع و یا انتقاد نسبت 
به شخص  )اعم از حقیقی یا حقوقی( مشاهده شود، ذینفع حق دارد پاسخ آن 
را ظرف یک ماه کتباً برای همان نشریه بفرستد و نشریه مزبور موظف است 
توضیحات و پاسخ ها را در یکی از دو شماره ای که پس از وصول پاسخ منتشر 
می شود، در همان صفحه و ستون و با همان حروف که اصل مطلب منتشر 

شده است، مجانی به چاپ برساند.«
وی در این توضیح خاطرنشان کرده است: »چندی پیش نشستی به 
همت جمعی از جوانان فعال سیاسی و اجتماعی، با حضور چند تن از مدیران 
شهرداری تهران و نیز برخی مدیران دولتی در محل سالن جلسات یکی از 
مناطق شهرداری تهران تشکیل شد. در این جلسه رئیس مرکز مطالعات 
شهرداری تهران سخنرانی فرمودند و سپس پرسش و پاسخ جوانان صورت 
گرفت. برخلاف عرفی که در اینگونه برنامه ها وجود دارد و نهاد میزبان، 
هزینه های آن را می پردازد، در این هم اندیشی ها عملا مدیران مهمان همه 
جوانان بودند. چراکه هزینه برگزاری نشست مزبور به صورت مشارکتی از سوی 
جوانان شرکت کننده تامین می شود. بنده با افتخار، به عنوان فرزند کوچک 
این سرزمین که تمام توان و تخصصم را برای خدمت به مردم شریف ایران 
گذاشته ام و خواهم گذاشت، معتقدم اینگونه جلسات موجب هم افزایی و تقریب 
ذهنی جوانان و مدیران می شود. بنابراین به نظر می رسد، این روند می تواند 
الگوی مناسبی برای ارتباط بخش های مدیریتی و نسل جوان محسوب شده 
و حتی به شناسایی جوانان توانمند برای استفاده از نیروی جوانی و خلاقیت 
آنها در نهادهای مختلف بینجامد به ویژه آن که هیچ هزینه ای هم برای نهادها 
به همراه ندارد. هماهنگی لازم برای برگزاری نشست را بنده برعهده داشته و 
حتی هزینه  نیروهای خدماتی را به صورت جداگانه و شخصی محاسبه کرده 
و البته انجام وظیفه کردم. بی شک برگزاری چنین جلساتی برای کسانی که 
به اسم فعالیت فرهنگی، دو میلیارد تومان از سرمایه مردم را خرج آش نذری 
می کنند، چندان خوشایند نیست و بالطبع تلاش خود را برای تخریب آن 

به کار می بندند.«
کیهان: مصطفی موسوی لاری بخش عمده ای از خبر کیهان را مسکوت 
گذاشته است. در این خبر آمده بود: سیدمصطفی موسوی لاری، همان فردی 
که در قصه »ژن برتر پسر عارف«، مردم و منتقدین صنف خود را »گاو« 
خوانده بود و بعد از این ماجرا توانسته بود علاوه بر عضویت در هیئت مدیره 
سولیران )زیرمجموعه شستا( مدیرکل هماهنگی امور مناطق شهرداری 
تهران هم شود، اخیرا در سالن شهرداری منطقه 2 برای دوستانش ضیافت 

شام ترتیب داده است!
اگرچه فرزند موسوی لاری به شورای شهر راه پیدا نکرد، با این حال چند 
ماهی می شود که در شهرداری تهران به عنوان مدیرکل حضور دارد. حضوری 
که از همان روز نخست با انتقاد مواجه شد و هنوز هم حاشیه های آقازاده وزیر 
کشور دولت اصلاحات تمامی ندارد. او اخیرا در سالن شهرداری منطقه 2 تهران 
برای دوستان خود ضیافت شامی ترتیب داده است. در همین خصوص یکی از 

حاضران در این ضیافت در صفحه اینستاگرام خود نوشته است:
»امشب دوباره دوستان نسل امید دور هم جمع شدیم، جمعی که هرماه به 
دعوت یکی از دوستان دور هم جمع می شن، دیدارها تازه میشه، کلی صحبت 
و درددل، امشب مهمون آقا مصطفی موسوی لاری بودیم ممنون از پذیرایی 

خوبش و اینکه باعث شد دوستان دور هم جمع بشن.«
نکته جالب تر آنجاست که یکی از کاربران اصلاح طلب توییتر مناسبت این 
مراسم را »پست جدید مصطفی موسوی لاری« عنوان کرده است. او درباره 
این مراسم می نویسد: »مصطفی موسوی لاری، نمونه بارز# ژن - خوب و رهبر 
جدید جوانان اصلاح طلب امشب به مناسبت پست جدیدش در سالن شهرداری 

منطقه 2 برای دوستانش ضیافت شام ترتیب داده است.«
فارغ از اینکه ضیافت برگزار شده به مناسبت پست جدید آقازاده موسوی 
لاری بوده باشد و یا تحت عنوان جلسه ماهیانه نسل امید، سوالی که باید به 
آن پاسخ داد، این است که چرا یک جلسه که هیچ آورده ای برای مردم تهران 
ندارد و تنها دوستان موسوی لاری و یا حداکثر اعضای یک تشکل سیاسی در 
آن شرکت کرده اند، باید در ساختمان شهرداری تهران و با استفاده از امکانات 

عمومی برگزار شود؟!

گفت: تازه چه خبر؟!
گفتم: سفیر انگلیس در ایران عوض شده است.

گفت: مرد حسابی اینهم شد خبر؟!
گفتم: با توجه به کینه توزی و خباثت دولت انگلیس علیه ایران اسلامی 

سفیر جدید بهتر از سفیر کنونی نخواهد بود.
گفت: چه عرض کنم؟!

گفتم: پسر بچه ای از مادرش پرسید؛ مامان جون شام چی داریم؟ 
مامانش با عصبانیت گفت زهر مار! و پسر بچه که نمی دانست زهرمار 

چیست با خوشحالی گفت؛ آخ جون، از دست املت راحت شدیم!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

چک سفید مجلس به دولت
مشکل مسکن و بیکاری نداریم، ادامه بدهید!

پایگاه آمریکایی در گزارشی 
نوشت که فشار اتحادیه اروپا در 
زمینه برنامه موشکی، جناح های 
سیاسی ایران را با هم متحد کرده 

است.
پایگاه خبری المانیتور در گزارشی 
درباره سفر وزیر خارجه فرانسه به تهران 
نوشت: نشانه هایی وجود دارد که نشان 
می دهد سفر ژان ایو لودریان به تهران از 
نظر اهداف مورد نظر خیلی موفقیت آمیز 
نبوده است. این سفر با هدف هموار کردن 
سفر امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه 
به ایران و در راستای نرم کردن موضع 
ایران در زمینه مسائل منطقه ای و برنامه 

موشکی این کشور صورت گرفته بود.
در حقیقت هر دو کشور ایران و 
فرانسه بر مواضع قبلی خود پافشاری 
کردند. براساس این گزارش، لودریان چند 
ساعت قبل از ورود به تهران تاکید کرده 
بود که ایران باید نگرانیهای بین المللی 
درباره برنامه موشکی خود را به رسمیت 
بشناسد یا با تحریم جدید مواجه شود. 
اگر چه دلیل این لحن تند در آستانه 
سفر به تهران مشخص نیست اما تاثیر 
آن بر نتیجه سفر را نباید نادیده گرفت. 
در واقع وزیر خارجه فرانسه مورد استقبال 
گرمی قرار نگرفت. اگر چه لودریان با همه 
مقامات ارشد ایران دیدار و رایزنی کرد 
اما پیشرفت کمی در زمینه اختلافات 

حاصل شد. 
براساس این گزارش، لودریان 5 
مارس با علی شمخانی دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران دیدار کرد، فرمانده 
نظامی سابق که چندین سال یونیفرم 
نظامی نمی پوشد اما در دیدار با لودریان 
با لباس نظامی حضور یافت، اقدامی 
که حامل یک پیام ویژه برای فرانسه 

توصیف شد.
لودریان با محمدجواد ظریف وزیر 
خارجه ایران نیز دیدار کرد، دیداری که 

به گفته منابع آگاه بیشتر درباره توافق 
هسته ای و چگونگی انجام تعهدات طرف 
غربی بحث شد. ظریف در این دیدار از 
فرانسه و اروپا به خاطر کم کاری در زمینه 
اقدامات ضد برجامی آمریکا نیز انتقاد کرد. 
ظریف همچنین در توئیت های 
خود درباره دیدارش با لودریان بر موضع 
غیرقابل تغییر ایران در زمینه برنامه 
موشکی و غیرقابل مذاکره بودن آن 

تاکید کرد. 
المانیتور نوشت؛ این درست همان 
نقطه ای است که اصولگرایان ایران نسبت 
به آن بسیار حساس هستند و هرگونه 
مذاکره با غرب پیرامون برنامه موشکی 
ایران را رد می کنند. همان موضعی که 
آیت الله خامنه ای رهبر ایران نیز بارها آن 

را تکرار کرده است.
آیت الله خامنه ای روز 25 اکتبر در 
یک سخنرانی خود تاکید کرد که همانطور 
که بارها گفتیم توان دفاعی ایران به هیچ 

وجه قابل مذاکره نیست.
به گزارش فارس، المانیتور در ادامه 
اضافه کرد؛ نکته جالب این است که حسن 
روحانی رئیس جمهور میانه روی ایران نیز 
از ایده مذاکره بر سر برنامه موشکی ایران 

به هیچ وجه استقبال نکرده است.
او در یک سخنرانی در روز 4 فوریه 
گفته؛ در جهانی که آمریکا قلدرمابانه 
دیگر کشورها را با سلاحهای اتمی جدید 
تهدید می کند آیا می توانید بگویید که 
شما به توان دفاعی نیازی ندارید؟ما به 
هیچ مذاکره ای در زمینه ظرفیت دفاعی 

خود نیاز نداریم.
المانیتور در پایان گزارش خود 
می نویسد؛ در واقع، به نظر می رسد که 
غیرقابل مذاکره بودن ظرفیت دفاعی 
ایران از جمله برنامه موشکی یکی از 
معدود مسائلی است که همه جناح های 
سیاسی ایران نقطه نظر مشترکی دارند و 

با یکدیگر توافق دارند.

المانیتور:

فشار اروپا در زمینه برنامه موشکی
جناح های سیاسی ایران را متحد كرده است

سرویس سیاسی –
نمایندگانی که طرح استیضاح سه 
وزیر دولت دوازدهم را امضا و آن را 
تقدیم هیئت رئیسه مجلس کرده و نطق 
خود در مخالفت با ربیعی و آخوندی را 
نیز آماده کرده بودند در صحن علنی 
به یک باره نظرشان تغییر کرده و راه 
دیگری رفتند، رای مجدد بهارستان 
به وزرای کار و راه چک سفید مجلس 
به دولت و به معنای آن است که نه 
جوانان مشکل  اشتغال دارند و نه مردم 
درد مسکن و طبیعی است که ربیعی 
و آخوندی کار و راه پیشین خود را 

بایستی ادامه دهند!
نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
طی دو جلسه صبح و بعدازظهر روز سه 
شنبه وزرای کار، تعاون ، رفاه اجتماعی و 
راه و شهرسازی را استیضاح و به ادامه کار 
و راه آنان رای مثبت دادند ، با این احتساب 
پیامی که از بهارستان به ملت ارسال شد این 
است که همه آسوده باشید که نه مشکلی 
در  اشتغال جوانان و مردم وجود دارد و نه 
مشکلی در حوزه مسکن باقی است و دو 
وزیر مهم دولت دوازدهم که بخش مهمی 
از اعتراض و انتقادات مردم متوجه آنان 
است در حوزه مسئولیتی خود مبرا از انتقاد 

می باشند و گلایه ای به آنان وارد نیست!
بدیهی است که رای روز سه شنبه 
نمایندگان به ربیعی و آخوندی تائیدی بود 
و هست بر کار و راه آنان که پیش از این 
و در پنج سال گذشته پیش گرفته بودند 
و طبیعی است که با رضایت نمایندگان 
مجلس همان کار و راه نیز ادامه خواهد یافت 
و اگر از این پس گلایه ای هست بایستی 
متوجه نمایندگانی باشد که مشکلات 
مردم را می بینند و دم بر نمی آورند و اگر 
استیضاحی هم می کنند نتیجه ای جز تائید 
همان راه و مرام گذشته حاصل آن نیست!
سه شنبه دو وزیر حاشیه و به تعبیر 
درست کلمه برای مردم مشکل ساز کابینه 
دوازدهم یعنی وزرای کار و راه به مجلس 
رفته ، در دو جلسه صبح و بعد از ظهر 
موافقان و مخالفان آنان سخن گفتند و 
وزرا نیز از عملکرد خود دفاع کردند، حاصل 
آن شد که در گزارش دیروز کیهان بدان 
پرداختیم و آن اینکه: »ربیعی و آخوندی 

به کار و راه خود ادامه می دهند.«
هزینه های هنگفت برای ماندن!

در هفته ها و روزهای گذشته که بحث 
سؤال از رئیس جمهور و استیضاح وزرای 
کابینه در فضای عمومی و رسانه ای کشور 
مطرح بود برخی نمایندگان مجلس از این 
گلایه کردند که چرا معاونین دولت در 
صحن علنی و غیر آن حضور یافته و دست 

به لابی گری های سنگین می زنند؟
این لابی ها زمینه ساز پائین آمدن تعداد 
امضاهای سؤال نمایندگان از رئیس جمهور 
شده و تاکنون مجلس موفق به اعمال حق 
قانونی خود در سؤال از روحانی نشده است.
چندی پیش حجت الاسلام نصرت الله 
پژمان فر نماینده مشهد در مجلس شورای 
اسلامی طی گفت و گویی با خبرنگار کیهان 
به این حقیقت اشاره کرده و گفته بود: »در 
یک هفته با لابی گسترده معاونان پارلمانی 
دولت بیش از صد نماینده امضای خود را از 
طرح سؤال از رئیس جمهور پس گرفته اند.«

این لابی گری ها همواره در صحن 
و بیرون آن وجود داشته و یکی از 
فلسفه های وجودی معاونین پارلمانی 
دولت و وزارتخانه ها همین بوده که رای 
نمایندگان را بزنند تا مشکلی برای دولت 

پیش نیاید!
همین واقعیت در استیضاح وزرا نیز 
ساری و جاری بود چنانچه دو وزیری که 
انتقادات فراوانی نسبت به عملکرد آنان در 
اجتماع و حتی میان نمایندگان ملت وجود 
داشته و مجلسی ها در جلسات صبح و بعد 
از ظهر با شور و حرارت فراوان نسبت به 
عملکرد آنان انتقاد داشتند از بهارستان 
بار دیگر عازم دفاتر خود شدند تا راه و کار 

پیشین خود را ادامه دهند.
فراکسیونی که نظراتش

 زود به زود عوض می شود!
فراکسیون امید که نمایندگان عضو آن 
به جریان اصلاحات نزدیک بوده و با حمایت 
این جریان نیز به مجلس راه یافته اند در 
ماه های گذشته انتقادات تندی نسبت به 

دولت در محافل عمومی و رسانه ای ابراز 
داشته بودند، این انتقادات برخی را به این 
نتیجه رسانده بود که نمایندگان عضو این 
فراکسیون می خواهند در میانه میدان طرف 
ملت را گرفته و کاری کنند که در دو سال 

گذشته از انجام آن ابا داشتند!
ولی این تصور، تصور باطلی بود 
چنان که یکی از نمایندگان مجلس در 
جلسه علنی دیروز بعدازظهر بهارستان طی 
سخنانی در موافقت با استیضاح آخوندی 
وزیر راه و شهرسازی گفت: صبح برای 
استیضاح جلسه داشتیم و برخی دوستان 
امیدی قرار بود صحبت کنند. اما الان عقب 

کشیدند و ما ماندیم و استیضاح.
احمد امیرآبادی نماینده موافق 
استیضاح آخوندی وزیر راه و شهرسازی در 
سخنان خود اظهار داشت: آقای آخوندی 
را قبلا یک بار استیضاح کردیم و همکاران 
امیدی ما در آن مرحله ما را همراهی نکردند 
و وزیر رای اعتماد گرفت این بار هم پرچمدار 
استیضاح برخی دوستان امیدی بودند و 
انتظار داشتیم تا آخر پای استیضاح بمانند.
وی افزود: در همین راستا صبح برای 
استیضاح جلسه داشتیم و برخی دوستان 
امیدی قرار بود صحبت کنند. اما الان 
عقب کشیدند و ما ماندیم و استیضاح. 
ما با صداقت تمام در استیضاح آمدیم و 
می خواستیم به دوستان فراکسیون امید 
کمک کنیم زیرا بسیاری از مردم در حوادث 
اخیر و سانحه هواپیمایی داغدار شدند و 

مجلس باید ورود می کرد.
امیرآبادی ادامه داد: همه باید برای 
مصالح ملی تصمیم بگیریم نه مسائل 

جناحی و گروهی. من فکر کردم با این 
فضای مجلس اصلا صحبت نکنم. امروز 
مجلس دارد استیضاح می شود و قبل از 
مطرح شدن استیضاح امروز سر آن را بریدند 

که جای تاسف دارد.
نماینده قم با بیان اینکه اسناد زیادی از 
عملکرد آقای آخوندی دارم، گفت: آنچه در 
مجلس در حال اتفاق افتادن است به ضرر 

نمایندگان است.
نماینده قم گفت: اسناد زیادی از 
عملکرد آقای وزیر داشتم ولی از وقتم 
استفاده نمی کنم چون گفتن این مطالب 
فایده ای ندارد چون پیامکی به نمایندگان 

داده شده که به آقای وزیر رای بدهید.
امیرآبادی با نمایش تصویر نامه ای 
تاکید کرد:  اما برای اینکه ملت بداند چه 
اسنادی در دست داشتیم به یک مورد 
آن اشاره می کنم. این نامه گردش کار آقای 
جابر انصاری به آقای آخوندی است که به 
تاریخ 24 اسفند 94 و شماره دبیرخانه 

م/820/1136 است.
وی افزود: آقای جابر انصاری در این 
نامه می خواهد که موافقت کنید تعدادی 
آپارتمان به قضات شریف داده شود تا 
هوای شما را داشته باشند. این قضات 
اکثرا مسئولیت مبارزه با زمین خواری را 
دارند و من امروز با برخی از آنها تماس 
گرفتم و گفتم که آیا شما این آپارتمان ها 
را گرفته اید که آنها گفتند که قبل از عید 
96 اینها را به ما پیشنهاد دادند و ما گفتیم 
شرافت قضات بالاتر از این آپارتمان هاست و 
نپذیرفتیم. آقای وزیر این چه کاری است؟
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اقامه نماز جمعه تهران 
به امامت آیت الله امامی كاشانی

نماز جمعه این هفته تهران به امامت آیت الله محمد امامی کاشانی 
در مصلای تهران اقامه خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه تهران، مراسم نماز جمعه این 
هفته از ساعت 10:45 در مصلای تهران آغاز می شود و در ادامه با سخنرانی 
حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
همراه خواهد بود. آیت الله محمد امامی کاشانی نیز به ایراد خطبه ها خواهند 

پرداخت.

وزارت خارجه انگلیس دیپلماتی 
با سابقه نظامی، اطلاعاتی و اقتصادی 
را به عنوان سفیر جدید این کشور در 

تهران منصوب کرد.
به گزارش فارس، وزارت خارجه 
انگلیس در بیانیه ای از تغییر سفیر این 
کشور در تهران خبر داد و اعلام کرد 
»راب مکِر« جایگزین »نیکلاس هاپتون« 
شده است. در بیانیه وزارت خارجه انگلیس 
آمده است مِکر از آوریل 2018 عهده دار 

این سمت خواهد شد.
بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس 
در بیانیه ای به مناسبت تغییر سفیر ابزار 
امیدواری کرده سفیر جدید کشورش 
بتواند از تجربیات بین المللی خود برای 

تعامل انگلیس با ایران استفاده کند.
این اتفاق پنج روز بعد از تعرض 
هواداران فرقه شیرازی به سفارت ایران 

در لندن صورت گرفته است.
فرقه شیرازی که از آنها به عنوان 
»شیعه انگلیسی« هم یاد می شود، تحت 
تاثیر فردی به نام سید صادق شیرازی 
است. طرفداران وی از جمله یاسر الحبیب، 
صاحب شبکه تلویزیونی ماهواره ای 
الفدک، عموما به نشر مطالب تفرقه برانگیز 
در جهان اسلام شهرت دارند. شبکه تحت 
مدیریت یاسر الحبیب، اقدام به پخش زنده 
تعرض به سفارت جمهوری اسلامی ایران 

در لندن کرده است.
وزارت خارجه ایران در پی این حادثه، 
»نیکلاس هاپتون« را احضار و مراتب 
اعتراض شدید ایران را به وی ابلاغ کرد.

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت 
خارجه ایران روز شنبه گفته بود هاپتون 
در آن دیدار عذرخواهی رسمی دولت 

انگلیس را ابلاغ کرد.

»مکر« پیش از پیوستن به وزارت 
خارجه انگلیس، بین سال های 1987 تا 
1990 در وزارت دفاع این کشور فعالیت 
می کرده است. وی بین سال های 1991 
تا 1995 در سفارت انگلیس در بخارست 
رومانی فعال بوده و سپس به اداره 
خاورمیانه وزارت خارجه انگلیس منتقل 
شده است. او در سال های 1998 تا 2002 
در سفارت انگلیس در واشنگتن دبیر اول 

خاورمیانه و ضدتروریسم بوده است.
او در سال 2002، اندکی پس از 
حوادث یازده سپتامبر به لندن بازگشت 
و مدیر اداره سیاستگذاری ضدتروریسم 
وزارت خارجه انگلیس شد. فعالیت در 
سفارت انگلیس در هند و کنیا هم از دیگر 
سوابق دیپلماتیک مکر است. مکر پیش 
از اعزام به تهران، مدیر ریسک سیاسی 

شرکت نفت و گاز »بی جی« بوده است.

سفیر انگلیس در ایران تغییر كرد


